
様式第２号（第４条関係）

（単位：円）

工事（委託）番号 6猪建 第委託2 号

工事（委託）名

工事（委託）場所 猪名川町

入札日

入札場所

閲覧期間

入札結果

予定価格超過

落札

予定価格超過

円
円

入　　　札　　　結　　　果　　　表

（都）駅前線バリアフリー化予備設計業務委託

令和6年10月2日

電子入札

翌年度末

下　記　の　と　お　り

業　　　　者　　　　名
入　　　　　　　　　札

落　　否
第　１　回 第　２　回

松尾台　地内

開発虎ノ門コンサルタント株式会社 15,100,000

株式会社エイト日本技術開発 17,500,000

株式会社千代田コンサルタント 15,700,000

株式会社トーニチコンサルタント 14,100,000

中央復建コンサルタンツ株式会社 17,500,000

予定価格及び最低制限価格（建設工事のみ）
　　　　下記の価格については、 平成20年5月26日 に記入のうえ公表する予定です。

　　　　（１）予定価格 15,788,000 （税抜き金額）

　　※　入札金額欄に１００分の１１０を乗じて得た額（１円未満切り捨て）が

　　　　会計法令等の入札価格である。

　　　　（２）最低制限価格 ― （税抜き金額）


	入札結果閲覧（工事）ＨＰ

